
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

05.09.2024                                                                                     № 130-о 
 

 

Про створення атестаційної комісії 

І рівня КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА 

САНАТОРНА ШКОЛА №1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

та проведення атестації 

педагогічних працівників у 

2024/2025 навчальному році 

 

 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», Положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985 (зі змінами), з метою 

стимулювання якісної педагогічної діяльності, розвитку творчої ініціативи, 

підвищення відповідальності за результати навчання і виховання, забезпечення 

об’єктивності в оцінці роботи педагогічних працівників та за згодою 

профспілкового комітету  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА 

ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (далі – КЗ «ХСШ №1» ХОР) 

атестаційну комісію І рівня для атестації педагогічних працівників у 2025 році у 

кількості 8 осіб.  

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

голова комісії – КАРАСИК Оксана Петрівна, директор закладу; 



 2 

секретар комісії – ТИМЧЕНКО Ніна Вікторівна, заступник директора з 

навчальної роботи; 

члени комісії: 

АЛЬОХІНА Олександра Анатоліївна, учитель української мови та літератури, 

керівник методичного об’єднання; 

БІЛА Лариса Володимирівна, учитель початкових класів; 

ДМИТРІЄВА Олена Яківна, учитель початкових класів, голова профспілкового 

комітету; 

КРАТКА Оксана Анатоліївна, заступник директора з виховної роботи; 

ХАРЧЕНКО Ганна Анатоліївна, учитель біології, керівник методичного 

об’єднання; 

ПІЮКОВА Ірина Анатоліївна, учитель хімії, керівник методичного об’єднання 

класних керівників та вихователів. 

3. Атестаційна комісія І рівня КЗ «ХСШ №1» ХОР у 2024/2025 навчальному 

році утворюється строком на один рік до формування її нового складу. 

4. Провести атестацію педагогічних працівників КЗ «ХСШ №1» ХОР. 

У 2024/2025 навчальному році 

5. Атестаційній комісії І рівня: 

5.1. Забезпечити проходження атестації педагогічних працівників у 2025 році 

відповідно до вимог чинного законодавства. 

5.2. Скласти і затвердити: 

- графік   проведення   засідань   атестаційної   комісії   І рівня  у 2024/2025 

навчальному році, що додається; 

- список педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації у 2025 

році; 

До 10.10.2024 

- список  педагогічних   працівників,   які  підлягають позачерговій атестації 

(згідно з заявами); 

До 20.12.2024 

 

 



 3 

5.3. Визначити: 

- адресу електронної пошти для подання педагогічними працівниками закладу 

освіти документів; 

- строки проведення атестації педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації у 2025 році; 

До 10.10.2024 

- строки проведення атестації педагогічних працівників, які підлягають 

позачерговій атестації; 

До 20.12.2024 

5.4. Розглянути питання щодо перенесення строку чергової атестації 

педагогічних працівників (у разі наявності таких) у 2025 році. 

6. Секретарю атестаційної комісії Тимченко Н.В.: 

- приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 

працівниками до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією; 

- організувати роботу атестаційної комісії, вести протоколи засідань 

атестаційної комісії; 

- оформлювати атестаційні листи; 

- повідомляти педагогічним працівникам про місце і час проведення засідання 

атестаційної комісії; 

- забезпечувати оприлюднення інформації про діяльність атестаційної комісії 

шляхом розміщення її на офіційному сайті закладу освіти. 

Протягом атестаційного 

періоду, у визначені 

законодавством строки 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу       Оксана КАРАСИК 

Погоджено з ПК 

Протокол від 28.08.2024 № 3  

 



 4 

 

Додаток  

до наказу КЗ «ХСШ №1» ХОР 

від 05.09.2024 № 130-о 

 

 

Графік проведення   засідань   атестаційної   комісії  І рівня  

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 
 

№ 

з/п 

Зміст роботи Термін Відповідальний Відмітка 

про 

виконання 

1.  Засідання атестаційної комісії з 

розгляду питань: 

- про розподіл 

функціональних обовʼязків між 

членами атестаційної комісії І 

рівня у КОМУНАЛЬНОМУ 

ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА 

САНАТОРНА ШКОЛА №1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ для атестації 

педагогічних працівників у 

2025 році; 

- про обговорення графіку 

роботи атестаційної комісії КЗ 

«ХСШ №1» ХОР у 2024/2025 

навчальному році 

До 20.09.2024 Карасик О.П. 

Тимченко Н.В. 

 

2.  Засідання атестаційної комісії з 

розгляду питань: 

- про розгляд списків 

педагогічних працівників, які 

підлягають черговій атестації у 

2025 році; 

- про строки проведення 

атестації педагогічних 

працівників, які підлягають 

черговій атестації у 2025 році. 

До 10.10.2024 Карасик О.П. 

Тимченко Н.В. 

 

3.  Засідання атестаційної комісії з 

розгляду питань: 

- про розгляд списків 

педагогічних працівників, які 

подали заяви на позачергову 

атестацію у 2025 році; 

- про строки проведення 

20.12.2024 Карасик О.П. 

Тимченко Н.В. 

Члени 

атестаційної 

комісії 

 



 5 

атестації, надання документів 

педагогічними працівниками, 

які підлягають позачерговій 

атестації у 2025 році. 

4.  Засідання атестаційної комісії з 

розгляду питань про вивчення 

практичного досвіду роботи 

педагогічних працівників (за 

потреби) 

Листопад 2024 

року  - березень 

2025 року 

Карасик О.П. 

Члени 

атестаційної 

комісії 

 

5.  Засідання атестаційної комісії з 

розгляду питань про результати 

атестації педагогічних 

працівників у 2025 році 

14.03.2025 Карасик О.П., 

члени 

атестаційної 

комісії 

 

6.  Засідання атестаційної комісії з 

розгляду питань про результати 

атестації педагогічних 

працівників у 2025 році 

09.04.2025 Карасик О.П., 

члени 

атестаційної 

комісії 

 

 

 

 


